

処 理	伺 供 覧	議 長	事 務 局	局 長	局 長 補 佐	係 長	職 員 担 当
	伺 理	別記様式(第8条第1項関係) 議員にかかる政務活動費収支報告等					



平成 31 年 3 月 25 日

本宮市議会議長 渡辺 由紀雄 様

議員名 國分 勝弘

平成 30 年度政務活動費収支報告について

本宮市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

年度政務活動費収支報告書

議員名 岡介勝広

1 収入
政務活動費 120,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	34,073	川場村田園プラザ
研修費		
広報費	64,072	広報紙作製、新聞紙込
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費	8,572	書籍購入費

合計 106,717円

3 残金 13,283 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第3号 (第3条関係)

議員名	国分勝広
-----	------

支出総括表

費用区分 [調査研究費]

(1/1)

(単位：円)

整理 番号	支 払 年 月 日	支 払 先	経 費 の 内 容	金 額	備 考
1	2020.2.4	JA 福島未来 本宮支店	視察研修 旅行傷害保険料	250	
2	2020.2.11	ベーカリーヌカダリ	手土産代	500	
3	2020.2.12	侗中央タクシー	ジャンボタクシー代	23,623	
3	2020.2.12	株田園プラザ 川場	視察料	3,000	
3	2020.2.12	ホテルルート イン渋川	宿泊代	6,700	
			合 計	34,073	

※この総括表は、「費用区分」ごとに作成し、合計額を収支報告書に転記する。

様式第3号 (第3条関係)

会派(議員)名	国分勝広
---------	------

支出総括表

費用区分 [広報費]
(1 / 1)

整理番号	支払年月日	支払先	経費の内容	金額	備考
1	H. 30.4.1	コメリ	広報用紙代	6,988-	
2	30.4.1	毎日反報本館	新聞折込代	12,312-	
3	"	フルカワ新聞	"	12,960-	
4	30.10.2	コメリ	広報用紙代	6,540-	
5	30.10.4	毎日反報	新聞折込代	12,312-	
6	30.10.5	フルカワ新聞	"	12,960-	
			合計	64,072-	

※この総括表は、「費用区分」ごとに作成し、合計額を収支報告書に転記する。

様式第4号 (第3条関係)

会派(議員)名	岡 介 勝 広
---------	---------

出 納 簿

(No. 1)						
年月日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引金額
H 30.4.25	1	収入	政務活動費交付	120,000		
30.4.1	1	広報費	広報用紙代		6,988	113,012
30.4.5	2	"	新聞折込代		12,312	100,700
30.4.5.	3	"	"		12,960	87,740
30.4.25	1	資料 購入費	書籍購入		2,160	85,580
30.9.21	2	"	"		2,000	83,580
30.10.2	4	広報費	広報用紙代		6,540	77,040
30.10.4	5	"	新聞折込代		12,312	64,728
30.10.5	6	"	"		12,960	51,768
30.12.12	3	資料 購入費	書籍購入		2,360	49,408
31.1.31	4	"	"		2,052	47,356
31.2.4	1	調査 研究費	視察研修旅行 傷害保険料		250	47,106
31.2.11	2	"	手土産代		500	46,606
31.2.13	3		(株)川場田園フォーサ 視察77%運賃視察代宿泊代		33,323	13,283
31.3.25	1	精算	精算		13,283	0